1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT MƯỜNG ẢNG

     491/TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Ảng, ngày  08 tháng  08 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

                    Kính gửi: Các công ty tư vấn đấu thầu

Trung tâm Y tế Mường Ảng là đơn vị sự nghiệp công lập, hiện đang có

nhu cầu lựa chọn tổ chức tư vấn để thực hiện dịch vụ lập hồ sơ mời thầu và đánh

giá hồ sơ dự thầu cho gói thầu:

Tên gói thầu: Thuê dịch vụ CNTT nâng cấp phần mềm HIS, thuê bệnh án

điện tử của Trung tâm Y tế Mường Ảng

Phạm vi công việc:

o Lập hồ sơ mời thầu theo đúng quy định pháp luật về đấu thầu.

o Tổ chức, tham gia đánh giá hồ sơ dự thầu.

o Ph i hợp, hỗ trợ lập báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Thời gian thực hiện dịch vụ: 15 ngày (không bao gồm thời gian trình,

thẩm định, phê duyệt của chủ đầu tư)

Gói thầu: Thuê dịch vụ CNTT nâng cấp phần mềm HIS, thuê bệnh án

điện tử của Trung tâm Y tế Mường Ảng với phạm vi công việc: Thuê dịch vụ

CNTT nâng cấp phần mềm HIS, thuê bệnh án điện tử của Trung tâm Y tế

Mường Ảng (giá trị dự kiến khoảng 3.000.000.000 đồng). Căn cứ vào đó, Quý

đơn vị lập báo giá dịch vụ tư vấn cho công tác lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ

sơ dự thầu.

Nay, Trung tâm Y tế Mường Ảng kính mời Quý đơn vị gửi báo giá dịch

vụ tư vấn với các yêu cầu cụ thể như sau

1. Nội dung báo giá

Chi phí dịch vụ (trọn gói hoặc chi tiết theo hạng mục công việc).

Thời gian thực hiện.

2. Yêu cầu hồ sơ báo giá

Báo giá phải có chữ ký của người đại diện hợp pháp và đóng dấu của đơn vị.

Trường hợp báo giá từ 02 (hai) trang trở lên phải được đóng dấu giáp lai.

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT (nếu có), trong báo giá của nhà cung

cấp cần ghi đầy đủ các cột mục: nội dung, đơn vị tính, s  lượng, đơn giá, thành

tiền.

2

Hiệu lực của báo giá từ 90 ngày trở lên.

3. Thời hạn nhận báo giá

Từ ngày 08/08/2025 đến ngày 15/08/2025.

4. Hình thức và địa chỉ tiếp nhận hồ sơ

Gửi trực tiếp đến: Trung tâm Y tế Mường Ảng – Xã Mường Ảng, tỉnh Điện

Biên

Người nhận: Trần Văn Quang

Địa chỉ: Viên chức phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trung tâm

Y tế Mường Ảng; Xã Mường Ảng, tỉnh Điện Biên Hoặc gửi qua email:

duyquangtv1@gmail.com

Điện thoại liên hệ: 0916.709.389

      Lưu ý: Mọi báo giá cần ghi rõ đơn vị tiền tệ (VNĐ), thời hạn hiệu lực

của báo giá (ví dụ: 90 ngày kể từ ngày gửi), và phải có chữ ký, đóng dấu của

người có thẩm quyền.

    Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của Quý đơn vị.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNVĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tân

3

		2025-10-14T15:36:57+0700

		2025-11-17T14:48:42+0700